
UCHWAŁA NR LIV.      .2022 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia .................... 2022 r. 

w sprawie: nieodpłatnego przejęcia od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa nieruchomości 
stanowiących własność Skarbu Państwa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst 
jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 24 ust. 5c Ustawy z dnia 19 października 1991 r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Tekst jednolity: Dz.U.z 2022 r. poz. 514) 
Rada Miejska w Płotach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa nw. 
nieruchomości położonych w obrębie 0030 Lisowo: 

1. dz. nr 11/6 o pow. 0,0223, 
2. dz nr 11/10 o pow. 0,2410 ha, 
3. dz. nr 11/11 o pow. 0,0547 ha. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Makowiecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49B6E525-7700-476C-9887-84F6298A84FF. Projekt Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49B6E525-7700-476C-9887-84F6298A84FF. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami 
rolnymi Skarbu Państwa "Nieruchomości wchodzące w skład Zasobu, zajęte pod drogi gminne, 
powiatowe i wojewódzkie, grunty faktycznie wykorzystywane, jako drogi oraz grunty przeznaczone na te 
cele w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, a w przypadku braku miejscowego planu 
- w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy, Krajowy Ośrodek 
może w drodze umowy nieodpłatnie przekazać na własność jednostce samorządu terytorialnego. 

W przedmiotowym przypadku dz. nr 11/6, 11/10 i 11/11, obręb 0030 Lisowo stanowią grunty 
niezbędne do realizacji zadania z rządowego Funduszu Polski Ład pn. "Przebudowa drogi w m. Lisowo 
wraz z przebudową istniejącego skrzyżowania z drogą powiatową nr 3217Z". 

W tym stanie rzeczy niezbędne jest podjecie przez Radę Miejska w Płotach przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49B6E525-7700-476C-9887-84F6298A84FF. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



